关于组织开展2018年度学生干部培训的通知

各学生组织、班级团支部：

根据《浙江工商大学团校章程》和《浙江工商大学团校关于举办2018 级学生干部培训班的通知》（浙商大团[2018]14号），学院团委拟组织开展2018-2019学年学生干部培训工作。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

见培训课程表（详见附件1）。

二、培训对象

院团委、研究生会、学生会和读书会、“商大微理论”副部以上学生干部，2018届班团干部。详见附件2。

三、培训时间

2018年10月下旬至11月上旬。

四、联系方式

联系人：沈秋婷
电  话：15858111156/618478
地  址：综合楼1230室

邮  箱：610777019@qq.com
马克思主义学院分团校
2018年10月17日

附件1：马克思主义学院分团校学生干部培训课程表（暂定）
附件2：马克思主义学院分团校学生干部培训学员名单
附件1：

  马克思主义  学院分团校学生干部培训课程表（暂定）
	序号
	主讲人
	内  容
	负责人

	1
	崔  杰
	如何做好学生干部的职业生涯设计？
	沈秋婷

	2
	王晓刚
	学生干部工作压力及其纾解之法
	沈秋婷

	3
	张  华
	大学生如何开展学术科技创新？
	沈秋婷

	4
	蒋关军
	端正动机，积极向党组织靠拢
	沈秋婷

	5
	周杨阳
	我的学生干部经历
	沈秋婷

附件2：
  马克思主义  学院分团校学生干部培训学员名单
	序号
	姓名
	性别
	班级
	职  务
	政治面貌

	1
	孙膺贺
	男
	哲学1801
	班长
	共青团员

	2
	娄嘉萱
	女
	哲学1801
	团支书
	共青团员

	3
	杜宽
	男
	哲学1801
	生活委员
	共青团员

	4
	张家盈
	女
	哲学1801
	科技委员
	共青团员

	5
	张沛婷
	女
	哲学1801
	组织委员
	共青团员

	6
	王硕
	女
	哲学1701
	班长
	共青团员

	7
	雷钧婷
	女
	哲学1701
	团支书
	共青团员

	8
	王惠燕
	女
	哲学1701
	组织委员
	共青团员

	9
	周洁
	女
	哲学1701
	学习委员
	共青团员

	10
	王嘉慈
	女
	哲学1601
	学习委员
	共青团员

	11
	戴林生
	男
	马硕18研
	班长
	中共党员

	12
	王惠琳
	女
	马硕18研
	团支书
	共青团员

	13
	黄晓慧
	女
	马硕18研
	学习委员
	中共党员

	14
	刘荣
	男
	马硕18研
	宣传委员
	共青团员

	15
	李娜
	女
	马硕18研
	文体委员
	预备党员

	16
	张孝发
	男
	哲学1701
	学生会宣传部部长
	共青团员

	17
	褚钇彤
	女
	哲学1801
	学生会宣传部副部长
	共青团员

	18
	刘展瑜
	男
	哲学1701
	学生会外联部部长
	共青团员

	19
	沈一丹
	女
	哲学1801
	学生会学习部副部长
	共青团员

	20
	郭华钰
	女
	哲学1801
	学生会实践部副部长
	共青团员

	21
	匙雨萌
	女
	马硕18研
	研究生会学术部部长
	共青团员

	22
	王婷
	女
	马硕18研
	研究生会组织部部长
	共青团员

	23
	徐黎萌
	女
	马硕18研
	研究生会文体部部长
	共青团员

	24
	郝颖颖
	女
	马硕18研
	研究生会宣传部部长
	共青团员

	25
	李莹
	女
	马硕18研
	研究生会生活部部长
	共青团员

	26
	杨虹贝
	女
	哲学1801
	读书会秘书处副部长
	共青团员

	27
	邓小娜
	女
	马硕18研
	读书会理论部副部长
	共青团员

	28
	赵嘉宁
	女
	哲学1701
	团委副书记
	共青团员

	29
	沈秋婷
	女
	马硕18研
	团委副书记
	中共党员

1